Cartne ai» |>riorattun to Ctrawstre, tn agio ^lourestraist, 
spcetantcs. 

NUM. I. 

Diploma Regis Edwardi terlii, Cartam Fundationis ejus- 
dem Prioratus recitans et confirmans. 

[Cart. 10 Edw. III. n. 28. Vide Cart. 14 Ric. II. n. 9.1 

Rex archiepiscopis, &c. Inspeximus cartam Celebris 
memoriae domini H. quondam regis Angliae progenitors 
nostri, in haec verba. Hen. rex Angliae archiepiscopis, 
episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justic. 
vie. et omnibus filiis sanctae ecclesias per Angliam consti¬ 
tute, salutem. Sciatis universi, quoniam ego consensu et 
autoritate piae memoriae Papae Innocentii, consilio etiam et 
communi laudatione archiepiscoporum et episcoporum, prin- 
cipum et baronum regni mei, dedi, et concessi Deo et eccle- 
siae beatae Mariae Cirecestriae, cujus ego, licet indignus, con¬ 
structor extiti, pro animabus patrum et antecessorum meo- 
rum, et remissione peccatorum meorum; et pro statu et in- 
columitate regni mei, abbati Serloni primo, et omnibus suc- 
cessoribus ejus, et canonicis regularibus ibidem Deo deser- 
vientibus, in elemosinam perpetuam, totam tenuram Reim- 
baldi presbiteri, in terris et ecclesiis, et caeteris omnibus, 
quae subscripta sunt; videlicet in villa Cirencestriae ii. hidas 
terrae; et in die dominica qua mercatum villae est, tertiam 
partem de theoloneo, et plateis meis; et duas partes de- 
cimae de toto dominio Cirecestriae; et totam decimam totius 

parrochiae. 
In Glocestrescire in villa Prestetone viii. hidas terrae, et 

ecclesiam. In Norcota hidam terrae. In Drifeld vii. hidas. 
In Amenel iiii. hidas et j. virgatam et ecclesiam villae. In 
Walle ii. hidas quae fuerunt Balchi Daci. In Elmundestan 
j. hidam. In Wica j. virgatam terrae, et boscum. In Cilte- 
ham ecclesiam villae, cum terra et j. molendino, et capellis 
et omnibus eidem ecclesiae pertinentibus. 

In Wiltescira, in Lattona et in Eisi ix. hidas, et eccle¬ 
sias earundem villarum, cum terra et capella de Eattona, 
quae pertinet ad ecclesiam de Eisi. In Crichelada, in burgo 
iii. maisuras, ecclesiam quoque de Peneseia, cum terra et de- 
cimis et consuetudinibus eidem ecclesiae pertinentibus. In 
Aveberia ecclesiam, cum terra et capellis et decimis, et con¬ 
suetudinibus eidem ecclesiae pertinentibus. 

In Sumerseta ecclesiam de Meleborna, cum terra et 
capellis, et decimis, et omnibus rebus, eidem ecclesiae perti¬ 
nentibus. In Froma ecclesiam, cum terris et capellis, et 
decimis, et omnibus aliis rebus, tam in piano quam in bosco, 
eidem ecclesiae pertinentibus. In Walon ecclesiam, cum 

Pat. 32 Edw. III. p. 2, m. 23 vel 24. Pat. 34 Edw. III. p. 1, m. 39 
vel 40. Cart. 42 Edw. III. n. 6. MSS. Dodsworth, 24. fol. 74. Pat. 
43 Edw. III. p. 2, m. 12 vel 13. Rec. in Scacc. 46 Edw. III. Hill, 
rot. 7. Pat. 48 Edw. III. p. 1, m. 11 vel 12. Rec. in Scacc. 49 Edw. 
III. Mich. rot. 11. Pat. 2 Ric. II. p. 2, m. 36 vel 37. iCart. 14 Ric. 
II. n. 9. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 14. Rec. in Scacc. 17 Ric. II. 
Trin. rot. 6. Pat. 10 Hen. IV. p. 1, m. 25. pro ii. feriis apud Ciren¬ 
cester. Cart. 1 Hen. V. p. 1, n. 21. Pat. 1 Hen. V. p. 1, m. 13 vel 14. 
de servitiis tenentium in Cirencester. Pat. 2 Hen. VI. p. 1, m. 10 
vel 11. et 13 vel 14. Rec. in Scacc. 3 Hen. VI. Pasch. rot. 2. Pat. 
17 Hen. VI. p. 2. m.. ” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 12, 38 b, 39 h, 43 b, 44 b, 45 b, 
187 b, 188 b, 189 b, 190, 193, 193 b, 196, 221 b, 222, 223 b, 224, 
234 b, 238. Rot. Hund. vol. i. pp. 12, 14, 23, 177, 180; vol. ii. pp. 
44, 269, 828, 830, 836. Abbrev. Plac. pp. 202, 234. Plac. de Quo 
War. pp. 241, 254, 504. 

In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office, are—Cirencestria. 
I. Carta regis de libertatibus abbati concess.’—Orig. 17 Edw. 

III. rot. 17. 
VOL. VI. 

terra et capellis et decimis et omnibus consuetudinibus, tam 
in piano quam in bosco eidem ecclesiae pertinentibus. 

In Dorseta, Puleam, cum x. hidis terrae, et bosco et 
prato. In Barchescira ecclesiam de Scriveham, cum terra 
et capellis, et decimis et omnibus consuetudinibis eidem ec¬ 
clesiae pertinentibus. In Cocheham ecclesiam, cum terra et 
capellis, et decimis et omnibus rebus eidem ecclesiae perti¬ 
nentibus. In Bray ecclesiam, cum terra et capellis, et de¬ 
cimis, et omnibus rebus eidem ecclesiae pertinentibus. In 
Estona x. hidas; Hacheburnam cum xi. hidis, et iii. vir- 
gatis terrae, et ecclesiam ejusdem villae, cum capella et de¬ 
cimis alterius Hacheburne. 

In Oxonefordscira, Boicotam cum j. hida terrae, in 
bosco et piano, et j. molendino. In Buchingehamscira ec¬ 
clesiam de Passeham, cum terra et decimis et omnibus rebus 
eidem ecclesiae pertinentibus. In Norhamptescira ecclesiam 
de Rowella, cum terra et capellis et decimis, et omnibus con¬ 
suetudinibus eidem ecclesiae pertinentibus. In Brichestocha 
ecclesiam, cum terra et capellis, et decimis, et omnibus con¬ 
suetudinibus, tam in bosco quam in piano, eidem ecclesiae 
pertinentibus. In Wintonia iii. maisuras terrae. Ego autem 
dedi et concessi ecclesiae illi, de meo proprio dominio im- 
perpetuum j. hidam terrae in Cirecestra, quae vocatur Scir- 
revehida, ad faciendum ortos et virgulta et sedem unius mo- 
lendini. Et abbas Serlo licentia mea escambiavit de prae- 
dicta hida ii. maisuras de burgensibus Cirencestriae; ad opus 
clericorum suorum; et cursum aquae et boscum qui vocatur 
Acleia, cum forestariis et terra eorum; et nichil michi de 
bosco illo retineo, praeter solam venationem meam, et quod 
abbas ilium essartare non debebit. 

De rebus autem praedictis, quae fuerunt Reimbaldi, hoc 
statuimus, quod quicquid Rogerus episcopus Sarum inde 
tenet in vita sua teneat, et post obitum ejus ad proprios usus 
et dominium canonicorum regularium revertatur; hoc idem 
statuentes de his quae Willielmus filius Warini vicecomes 
tenet, et Nicholaus nepos episcopi Wynton, et de hiis quae 
canonici seculares tenent in praebendas. Concedimus etiam 
praedictae ecclesiae in omnibus possessionibus suis, socam et 
sacam, et toll, et theam, et infangenetheof, et omnes alias 
libertates, et quietationes, et consuetudines, et dignitates, 
sicut eas liberius tenuit tempore regis Edwardi,® et patris 
et fratris mei, et meo hue usque; et sicut alias elemosinae 
regni mei liberids tenent. Hanc itaque donationem et con- 
cessionem meam factam, laudo, et regia autoritate corroboro; 
et a Deo michi tradita potestate, illi ecclesiae imperpetuum 

II. De clameo abbatis de diversis summis.—Mich. Rec. 49 Edw. 
III. rot. 11. 

III. Carta regis facta abbati et eonventui irrotulata.—Mich. Rec. 
49 Edw. III. rot. 12. 

IV. De abbate onerato de diversis bonis et catallis quse fuerunt 
T. G. fugitivi pro felonia, inde exonerand.—Pasch. Rec. 4 Hen. IV. 
rot. 6- 

V. De abbate occasionato ad respond, regi de bonis et catallis 
pretij 13/. Is. 5d. quse fuerunt Thorase Gelmya de Tettebury fugitivi pro 
felonia.—Pasch. Record. 8 Hen. V. rot. 7. 

VI. Carta abbatis.—Pasch. Record. 3 Hen VI. rot. 4. 
VII. Allocatio facta abbati de 480/. de quadam firma 30/. per 

annum.—Hil. Rec. 24 Hen. VIII. rot. 21. 

In the Augmentation Office are some proceedings as to the De¬ 
mesnes in the Court of Augmentations, and a certificate, temp. Hen. 
VIII. 

* sc. Edwardus Confessor. 
2 A 
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obtinendam decerno; eamque in inanu et protectione regia, 
tanquam propriam elemosinam meam retineo. Testibus Will. 
Cantuar. archiep. et Turst. Eborac. archiep. et Rogero 
episc. Sarum ; et Henr. episc. Wynton, et Alexandro epis- 
copo Lincolias, et Gaufrido episc. Dunelm. et Nigello episc. 
Eliensi; et Roberto episc. Heref. et Johanne episc. Rove- 
cestriae, et Rob. de Sigillo, et Rob. de Ver, et Milone Gloec, 
et Rob. de Oilli, et Hug. Bigoto, et Rob. de Curci; et Pag. 
fil. Johannis; et Eustachio, et Will, fratribus ejus ; et Will, 
de Albini Britone, apud Burnam in transfretatione mea anno 
incarnationis Domini M.c.xxxiii. regni vero meixxxiii. Nos 
autem donationes, &c. confirmamus, &c. Dat. per manum 
regis apud Berewicum super Twedam, primo die Julii. 

NUM. II. 

Confirmatio Regis Johannis. 

[_Cart. Antiq. MM. n. 12. et G. n. 9.] 

Johannes Dei gratia rex Angliae, &c. archiepiscopis, 
&c. salutem. Quam honori nostro condecens est et saluti 
nostrae necessarium, loca sancta et religiosa, quae ab avo 
patris nostri, rege Henrico primo, sunt fundata, et a rege 
Henrico secundo, patre nostro confirmata, defendere, custo- 
dire, et amplificare. Indti est, quod Deo et ecclesiae Sanctae 
Mariae de Cyrencestre, et canonicis regularibus ibidem Deo 
servientibus damus, et concedimus et hac prassenti carta 
confirmavimus, in liberam et perpetuam elemosinam, pro 
anima praedicti regis Henrici, qui eundem locum fundavit; 
et pro anima praenominati patris nostri; et pro anima 
(regis Richardi fratris nostri;) et pro salute nostra, et 
A. reginae matris nostrae, et fratrum nostrorum, et om¬ 
nium fidelium defunctorum, totum manerium nostrum de 
Cyrencestre, cum omnibus pertinentiis suis, et cum villa de 
Minthy, quae est membrum ejusdem manerii; et cum septem 
hundredis ad praedictum manerium, et ad firmam ejus, per- 
tinentibus; et cum aliis pertinentiis suis, ad tenendum de 
nobis, et successoribus notris imperpetuum, pro triginta li- 
bris, per annum pro omni servitio reddendis ; singulis annis 
ad scaccarium Sancti Michaelis. 

Et sciatis nos, pro salute nostra, et omnium supradic- 
torum, dedisse, et condonasse, et quietas clamasse, in per¬ 
petuam elemosinam, ad honorem Sanctae Marise, et praefatis 
canonicis nostris de Cirencestre, qui Deo serviunt, quadra- 
ginta solidos de firma, quam ipsum manerium reddere con- 
sueverat, ut de caetero non nisi triginta tantum libras de ipso 
manerio, sicut supradictum est, persolvant. Et haec fecimus, 
ut nostri dominici canonici, qui praenominati sunt, liberius, 
et quietitis et securids in praedicto loco, Deo pro patre nostro, 
et pro nobis, et nostris superids nominatis, servire possint. 
Quare volumus, &c. Volumus itaque, et praecipimus, quod 
illud manerium ita habeant plenarie, et quiete cum omnibus 
libertatibus, et liberis consuetudinibus suis, sicut rex Ri- 
chardus frater noster, illud habuit quando in manu sua 
fuerat, exceptis tantumodo placitis coronae nostrae, et foresta 
nostra de Minthy, quae nobis retinuimus, sicut carta regis 
Richardi fratris nostri testatur. Testibus, R. comite Lei- 
cestriae, Willielmo comite Pembrokiae, Willielmo de Albi- 
niaco, Garino de Glapum, Petro Estokes, et multis aliis. 

NUM. III. 

* Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium Cirencestrle.